
    

2020 no. 182  

 
 
 
 
 
AFKONDIGINGSBLAD 
               VAN 
            ARUBA 
 

 

 

 

 

 
BESLUIT van 13 november 2020, houdende vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit houdende regels betreffende het verstrekken 
van reisdocumenten 
 

 
 

 

 

 
 

Uitgegeven, 30 november 2020 
 
 
 
 

De minister van Justitie,  
Veiligheid en Integratie, 

 
A.C.G. Bikker 

 

 



Pagina 2 Afkondigingsblad van Aruba 2020 no. 182    
_______________________________________________________________________ 

 

BESLUIT van 13 november 2020, houdende vaststelling van het tijdstip 
van inwerkingtreding van het Besluit houdende regels betreffende het 
verstrekken van reisdocumenten 
__________________________________________________________________________ 
 
 

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins 

van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.  

 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Ko-

ninkrijksrelaties van 2 november 2020, nr. 2020-0000628589  

Gelet op artikel 10.3 van het Besluit houdende regels betreffende het ver-

strekken van reisdocumenten;  

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

Het Besluit houdende regels betreffende het verstrekken van reisdocu-

menten treedt in werking met ingang van 1 januari 2021. 

 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met 

de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad, in het Afkondigingsblad van 

Aruba, in het Publicatieblad van Curaçao en in het Afkondigingsblad van Sint 

Maarten zal worden geplaatst.  

 

’s-Gravenhage, 13 november 2020 

 

Willem-Alexander  

 

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,  

R.W. Knops 

Uitgegeven de vierentwintigste november 2020 

 

De Minister van Justitie en Veiligheid,  

F.B.J. Grapperhaus 


